 




	 トップ
	 会社案内	ご挨拶
	会社概要
	沿革


	 兼貞のこだわり
	 商品情報	機能性表示食品


	 レシピ	プロ考案レシピ
	高校生考案レシピ


	採用情報
	問い合わせ
	 兼貞のオンラインショップ







 昭和二十七年創業
 おいしさに安心と満足を添えて。



 





兼貞物産のご案内


    



 会社情報
  
    



 会社概要・沿革
  
    



 兼貞のこだわり
  
    



 商品情報
  
    



 採用情報
  
    



 お問い合わせ
  


 プロの椎茸レシピを見る
 高校生考案レシピを見る



 兼貞の椎茸ラインナップ
 

兼貞ならでは。
豊富な椎茸を用意しています。


 




ギフト向け
創業以来一貫して国内産乾椎茸にこだわり、その取扱高は日本一です。そんな兼貞物産だからこそできる椎茸の厳選ギフトを数多く取り揃えております。



 




しいたけ三昧
椎茸を極めた老舗が天然の素材だけでつくった高級珍味の逸品です。じっくり煮込みかつおと昆布で熟成した手作りの逸品「わび」など。



 




家庭用 国産椎茸
高品質な大分県産をはじめ、国内産原木栽培椎茸など、厳選したご家庭用を取り揃えました。老舗だから用意できる品質と価格です。



 




きのこ惣菜
ちらし寿司やにゅうめんなどに美味しく便利な「うま煮しいたけ」等。お惣菜も用意しています。



 




お茶請け
素材の持つ素朴な味わいを大切にしつつ減塩や無添加にこだわった、兼貞らしいすこやかなお茶菓子を取り揃えました。



 通販サイトを見る
 業務用、外食店向け等にも適した品をご用意します。詳細はお問い合わせください。





兼貞の伝統
椎茸に自信あり
兼貞物産は戦後まもない昭和27年創業。椎茸の一大産地「大分」「熊本」の椎茸を主に販売しています。
老舗だからできる品質や価格が支持され、今では国産干し椎茸の取扱高で日本一。

 最近では『安全』にも注目。生産者が分かるようにしたり、農薬の有無をチェックしたり・・・安心で高品質な椎茸なら自信があります。 
 1袋からチェーン店向けまで、椎茸なら兼貞物産にお尋ねください。
 兼貞のこだわりを見る



贈り物に
最高級の椎茸を
最高級の乾椎茸ギフトは、国内産乾椎茸の取扱高日本一の兼貞だからこそご用意できる逸品。
産地を西日本に限定し、自然豊かな山林で昔ながらの原木栽培にこだわり、手間ひまかけて育てた大玉どんこのみを厳選しました。 

滋味溢れる肉厚で香り高い高級どんこをぜひ大切な方へのご挨拶にお選びください。
 通販サイトを見る


お知らせ


  



 
  年末年始　休業のお知らせ 
 2023年12月25日 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。年末年始休業期間につきまして下記の通りご案内いたします。お客様にはご不便をおかけ致しますが……  
詳細を見る


  



 
  適格請求書発行事業者登録番号を会社概要へ掲載しました。 
 2023年8月31日 

 2023年10月1日開始のインボイス制度に備え、以下の通りお知らせいたします。（１）当社の適格請求書発行事業者登録番号は「T2-2900-0……  
詳細を見る


  



 
  【障害発生報告】ショップページへの接続が不安定な状況が発生 
 2023年7月14日 

 いつも兼貞物産のオンラインショップをご利用いただき有難うございます。 現在、兼貞物産のオンラインショップページへの接続が不安定な状……  
詳細を見る


  



 
  大雨による臨時休業のお知らせ 
 2023年7月10日 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。誠に勝手ながら、大雨の影響に伴い本日臨時休業とさせていただきます。お客様及びお取引先様には……  
詳細を見る


  



 
  弊社社員の名を語るメール送信について 
 2023年3月9日 

 先日より社外へ弊社社員を語った迷惑メール（なりすましメール）が送信されている事を確認し、不正なメールを受信された皆様には、多大なご迷惑をお掛……  
詳細を見る


  



 
  福岡県SDGｓ登録制度に登録されました 
 2023年2月7日 

 2023年2月7日、当社は「福岡県SDGｓ登録制度」において、第1期登録事業者として登録証交付式に参加し、服部福岡県知事より登録証を交付いた……  
詳細を見る


 過去のニュース一覧



サイトマップ

	TOP
	ご挨拶
	会社概要
	兼貞のこだわり


	商品情報
	採用情報
	お問い合わせ
	オンラインショップ




SNS
  
 









            
   